Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AS 4050.222
Anschlussadapter

Stand: 22.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AS 4050.222 - Anschlussadapter fur
Spannungsversorgung

Adapterstecker fiir die Spannungsversorgung der Montagetische 200 EN und 300 ENH.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung
Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

AS 4050.222
USA, Kanada, Mittel- und Stidamerika, Japan

Adapterstecker fiir die Spannungsversorgung der Montagetische
200 EN und 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 Stiick
0,045 kg
0,05 kg
85366990
EC001231
EC001231
36659290

Anschlussadapter fiir Spannungsversorgung fiir Akkuladestation fiir
Montagetisch 200 EN und 300 ENH



