## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## AS 4050.222 Anschlussadapter

Stand: 19.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



## AS 4050.222 - Anschlussadapter für Spannungsversorgung

Adapterstecker für die Spannungsversorgung der Montagetische 200 EN und 300 ENH.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.222
Ausführung	USA, Kanada, Mittel- und Südamerika, Japan
Produktbeschreibung	Adapterstecker für die Spannungsversorgung der Montagetische 200 EN und 300 ENH.
Passend für Artikel-Nr.	4050.200 4050.300
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.045
Bruttogewicht	0.05
Zolltarifnummer	85366990
EAN	4028177806641
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025